de frente para Av. Vicente Nogueira; 157,63m de fundo para a Rua ltalino 

Moura; 82,33m à direita para a Rua Altino Moraes de Carvalho; e 60,00m à 

esquerda para a Rua Anibal Cintra". 

Art. 2° O imóvel descrito e caracterizado no art. 1° está avaliado 

em R$ 1.070.440,25 (um milhão e setenta mil, quatrocentos e quarenta reais 

vinte e cinco centavos), conforme Laudo n°  112/2015, elaborado pela 

Gerência de Vistoria e Avaliação de Imóveis da Superintendência de 

Patrimônio do Estado. 

Art. 3° A doação será na modalidade onerosa, com fins dê— 

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS

[...]

de frente para Av. Vicente Nogueira; 157,63m de fundo para a Rua ltalino 

Moura; 82,33m à direita para a Rua Altino Moraes de Carvalho; e 60,00m à 

esquerda para a Rua Anibal Cintra". 

Art. 20  O imóvel descrito e caracterizado no art. 1° está avaliado 

em R$ 1.070.440,25 (um milhão e setenta Mil, quatrocentos e quarenta reais 

vinte e cinco centavos), conforme Laudo n°  112/2015, elaborado pela 

Gerência de Vistoria e Avaliação de Imóveis da Superintendência de 

Patrimônio do Estado. 

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS 

Art. 3° A doação será na modalidade onerosa, com fins de